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SACRA PENITENZIERIA APOSTOLICA
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MONITA

De usu facultatum confessoriis per Annum Sanctam tributarum deque ra­
tione indulgentiae Jubilaei lucrandae, ad normas Constitutionum Be­
nedicti XIV et Leonis XII! exarata, auctoritate SS.mi D. N. Pii PP XI 
ad hodiernam disciplinam accomodata Eiusque iussu edita.

Rei consentaneum est ut quae, per Apostolicam Constitutionem « In­
dicto a Nobis » die xxx superioris mensis datam, amplissimae sane facul­
tates paenitentiariis minoribus ceterisque in Urbe et suburbio confessariis 
attribuuntur, eaedem summa cura summaque prudentia exerceantur. Ita 
enim iubilaris veniae largitio, ad quam adipiscendam per sanctum extra 
ordinem annum christifideles omnes vocantur, tutius profecto atque facilius 
ad salutem conferet animarum.

Quapropter SS.mus D. N. Pius divina Providentia Papa XI, decessorum 
Suorum vestigia premens, qui rationibus eiusmodi anteacta aetate consu­
luerant, decrevit eorum monita, ad praesentem disciplinam accomodata, 
religiose retinenda esse et singulis, sive Ordinariis sive confessariis eccle­
siarumque rectoribus, accurata servanda.

I. Noscant imprimis in compertoque habeant paenitentiarii aliique con­
fessarli se extraordinariis hisce facultatibus uti posse dumtaxat erga pae- 
nitentes qui ad confidendum accedant ea mente et sincera voluntate ut 
Jubilaei veniam consequantur; attamen si paenitens, mutato proposito, ab 
acquirenda indulgentia Jubilaei destiterit atque cetera opera imperata in­
termiserit, omnes absolutiones censurarum, si eas excipias quae ad rein- 
cidentiam datae sint, itemque commutationes et dispensationes concessae 
in suo robore permaneant.

Simplices confessarii his facultatibus in foro interno et sacramentali 
tantum uti possunt; paenitentiarii vero in foro interno etiam extra-sacra- 
mentali, dummodo de peculiaribus facultatibus ne agatur pro quibus forum 
sacramentale expresse requiratur.
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Urbis tamen et suburbii parochi, qui per Constitutionem « Indicto a 
Nobis » anno sancto vertente paenitentiariis annumerantur, peculiarem fa­
cultatem habeant iubilares visitationes dispensandi, contrahendi ac com­
mutandi ad normam memoratae Constitutionis sub n. X, non modo cum 
de paenitentibus agitur, sed etiam cum de singulis fidelibus singulisque fa­
miliis paroeciae suae.

11. Ss.mus D. N. Pius Pp. XI confessariis vel Lapurdi, vel in Palae­
stina legitime deputatis benigne concedere dignatus est ut per anni sancti 
decursum a peccatis et a censuris etiam speciali modo Apostolicae Sedi 
reservatis absolvere queant.